2020 - 8:00

11125Hradební 108.3. 2020-22:008.3.2020-8:00

Článek III. - Výše nájemného

1) Dle ceníku parkovného 1 hod parkovacího stání činí 50,- Kč vč. DPH. Při výměře viz. tabulka v m2 dle

provozní doby parkoviště činí celková výše nájemného částku 77 272,72 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát sedm

tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých sedmdesát dva haléřů)
13 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních

předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

g] celková částka ve výši 77 272,72 Kč bez DPH + DPH, tj. 93 500,- Kč vč. DPH, tj. slovy devadesát tři tisíc

pět set korun českých vč. DPH

| | první splátka nájemného ve výši ...

plnění je den splatnosti nájemného.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude jeho

alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém kalendáři,